Dati alimentari: Inchiesta

Minimo indispensabile
giornaliero (gr)

1/kCal
1/kg
1/kg
100
30/kg

Contenuti in gr (kCal)
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Alimento Quant. gr 4/gr 9/gr 4/gr 7/gr kCal contr.
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Totale

Indispensabile: 80 kg, 35kCal/kg
Differenze (gr, kCal)

(Composizione percentuale calorica)
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